
Piliscsaba Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

38/2004. (XII. 18.) 

rendelete 

A „Szállás” terület szabályozási tervéről szóló 11/1999. (IX. 30.) 

Öt. r. számú rendelete hatályon kívül helyezéséről 

 

Piliscsaba Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az épített környezet 

alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. tv. 7. § (3) bekezdése c. pontjában kapott 

felhatalmazás alapján a „Szállás” terület szabályozási tervéről szóló 11/1999. (IX. 30.) ÖT. r. 

számú rendelete hatályon kívül helyezéséről az alábbi rendeletet alkotja: 

 

 

1. § 

 

A „Szállás” terület szabályozási tervéről szóló 11/1999. (IX. 30.) ÖT r. számú rendelet 

hatályát veszti.  

 

2. § 

 

E rendelet 2004. december 18.-én lép hatályba.  

 

Piliscsaba, 2004. december 17. 

 

 

 

 

 

Vincze Józsefné dr. 

jegyző 

Manek János 

polgármester 

 

 

A rendelet hirdetőtáblán történő kifüggesztéssel kihirdetve: 

Piliscsaba, 2004. december 18. 

 

 

 

 

                      Vincze Józsefné dr. 

                                jegyző 


